[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.05.2017  №  237
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 29.02.2016 № 92 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного
прогноза Ленинского муниципального района на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района от 29.02.2016 № 92 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Ленинского муниципального района на долгосрочный период» изменения следующего содержания:
1.1. в Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Ленинского муниципального района на долгосрочный период, утвержденном указанным постановлением:
1.1.1. в абзаце 2 пункта 2 слова «12-летний период каждые 6 лет» заменить на слова «6 летний период каждые 3 года»;

1.1.2 в пункте 3 слова «долгосрочный период» заменить словами «на соответствующий период и принятого решения о соответствующем бюджете без продления периода его действия».
1.2. в Требованиях к составу и содержанию бюджетного прогноза Ленинского муниципального района на долгосрочный период, утвержденных указанным постановлением:

1.2.1. подпункты «е» и «з» пункта 1 считать недействительными.

1.2.2. в подпункте «г» пункта 1 слово «областного» заменить на слово «районного».
1.2.3. подпункт «д» пункта 1 Требований изложить в следующей редакции «показатели объема муниципального долга Ленинского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский